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Vår kyrkofullmäktige/kyrkorådsledamot 
Håkan Svenssons inledande tankar 
kring vår tro:
”Med all oro som finns i vår värld så kan 
tron börja svikta för en del. Då är det än 
viktigare att vilja tro att varje människa 
kan bistå med något till förändring. En 
del av en text som kyrkoherden Kristian 
Kappel i Järfälla har skrivit, tycker jag 
beskriver att det är vår vilja att tro som 
leder till förändring.”

Kristian Kappel skriver:
”Jag tror att vi behöver två saker för att 
hitta de djupare sanningarna i tron och 
livet. Det första vi behöver är, viljan 
att se dem. Vilja är grunden för alla 
relationer. Vi brukar säga att hoppet 
är det sista som överger en människa, 
men jag tror det är viljan. Vi behöver 
också ge tron och livet tid. Tiden läker 
inte alla sår, men tiden hjälper oss att 
hitta djupare sanning i alla paradoxer.
Motsatsen till tro är inte tvivel, 
motsatsen till tro är viljan att inte tro. Har 

vi vilja och ger oss och Gud tid, då har vi 
gjort allt vad vi kan, för att hitta tron.
Vilja + Tid = Tro?”

Var rädda om varandra och 
njut av varje stund tillsammans 
i sommar!
    Håkan

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Söndagen den 2 april hälsades två nya 
medarbetare välkomna till församlingen. 
Johnny Andersson och Martin Svensson. 
Johnny innehar anställningen som 
säsongsarbetare med huvudsakligt ansvar 
för Öja och Borrie kyrkogårdar och Martin 
som vikarierande säsongsarbetare framför 
allt på nya kyrkogården i St. Köpinge. Vi 
hälsar dem välkomna till vårt arbetslag och 
hoppas de ska trivas i vår gemenskap.

INLEDNINGSORD

Välkomnande av nya 
medarbetare
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Bildcollage med några av våra verksamheter, 
från när de medverkar i våra kyrkor under våren

ÅTERBLICK

Karnevalsgudstjänsten och Jungfru 
Marie bebådelsedagen, där 
Musikalkören medverkade.

Palmsöndagen, där Musikalverkstan 
medverkade.

Påskdagen, där Konfirmanderna 
medverkade. 

Lisa för själen, där Himlaton 
medverkade.
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ÅTERBLICK

Konfirmandresan
Vilken resa vi har gjort! Då syftar jag 
inte bara på vår konfirmandresa till 
Krakow, utan även vår resa under 
konfirmandläsningen. Relationer tar 
tid att bygga och det är först nu de 
sista månaderna som vi har lärt känna 
varandra lite mer under ytan. Tror att 
många kan instämma i att det känns 
sorgligt nu när konfirmandtiden är över. 

Vi har fått ta del av ungdomarnas både 
glädjeämnen och bekymmer. 

Vi besökte flertalet kyrkor och kapell 
på vår resa i Krakow och fick på så sätt 
uppleva hur katolikerna utövar sin tro till 
vardags och vid högtid (palmsöndagen, 
stor högtid för dem). I Polen har 
religionen väldigt starkt fäste i samhället 
och hos individen. Stor skillnad till 
kristendomen i Sverige, som har ett 
väldigt blygsamt uttryck i vår vardag.

Det vi fick uppleva i Krakow, hoppet 
hos människor som lidit utav förtryck av 
värsta sort, om och om igen är otroligt 
starkt. Vi vandrade genom de judiska 
kvarteren och åkte även till Auschwitz 
och fick då en förnimmelse av vilka 
faser de har fått utstå. 
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ÅTERBLICK

Det som grep tag i och påminde 
oss alla om, är hur våra liv kan på ett 
ögonblick förändras och vändas upp 
och ner. Veckan innan vi åkte skedde 
bussolyckan med en åttondeklass 
och under tiden vi var iväg möttes 
vi av nyheten att ett terrordåd skett i 
Stockholm, samtidigt vandrar vi runt 
på Auschwitz och påminns av vad 
hat, förtryck och rädsla kan göra med 
en människa. Vi måste hjälpas åt 
att visa varandra medmänsklighet, 
visa varandra kärlek och respekt för 
varandras olikheter! Vi bär med oss att 
alla är lika unika!
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Årets konfirmander
Lördagen den 22 april, var en solig men blåsig dag. En helt vanlig lördag för många, 
men för årets konfirmander i vår församling, var det en högtidsdag.
Årets grupp var 21 ungdomar, som läste tillsammans, men som på 
konfirmationsdagen fick delas på två. Det innebar två stämningsfulla och fullsatta 
konfirmationer i vår kyrka i Stora Köpinge. 
Vi önskar alla att de får gå på en kärleksfull väg genom livet.

Översta raden: Ledare Lars Bjerstam, Jonathan 
Andersen, Nora Bengtsson, Kasper Piledahl, 
Hugo Hallgren, André Nilsson Evald, Nils 
Persson, församlingsassistent Anneli Olsson 
Lindström.
Mellersta raden: Liam Larsson, Jasmine Holst, 
Fabian Kleman, Klara Andersson, Casper 
Norlander, Maja Brönmark Åkesson, Julius 
Ingelström, Léon Nilsson, komministerJonas 
Ahlner.
Nedersta raden: Sofia Persson, Anton Persson, 
Julia Nimbratt, Diza Persson, Mathilda Ember, 
Noa Nilsen, Elin Hansson.

Årets unga ledare:
Johannes Ahlner Skantze, Louise Wemlén, 
Annabell Wilhelmsson, Moa Borgström Hassel 
och Jesper Ingelström.
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MÖTESPLATSER

Andakt på vårdboenden i församlingen
Solbacken: Onsdagar kl. 14.30; 21/6, 19/7, 16/8
Vigavägen: Onsdagar kl. 14.30; 14/6, 12/7, 9/8
Vilbo: Tisdagar kl. 14.30; 20/6, 18/7, 15/8

Babycaféet flyttar ut!
Tillfälligt dock!  F r o m den 24 maj 
flyttar verksamheten ut till vår lekplats. 
Fika kommer finnas tillgängligt som 
vanligt. Fokus på lek och samvaro, vilket 
innebär att det kommer finnas tillfällen 
när Anneli inte närvarar. 
Den 28 juni kommer vara den sista 
gången för terminen, där vi ordnar fika. 
Det bör dock inte hindra er att träffas på 
eget bevåg om ni önskar det. Lekplatsen 
är öppen! 

Våra verksamheter
Alla våra verksamheter startar igen v. 36. 

Då är ni hjärtligt välkomna, nya som 
gamla!

Information om dem kommer i nästa 
församlingsblad. Har ni frågor innan 
dess är ni välkomna att ringa.
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MUSIK

”Musik & Minnen”
Torsdagen den 1 juni kl. 19.00
Jan Lundgren delar med sig av sina 
musikminnen i en familjär stämning. 

”Drömspel”
Torsdagen den 17 aug kl. 19.00
En fartfylld musikalisk upplevelse.
Harpa: Miriam Klein Strandberg
Tvärflöjt: Ezequiel Cortabarria 

Lisa för själen 
Efter varje konsert erbjuds mingel och förfriskningar.

Vi samarbetar med

Musikcafe´
Välkomna till vårt musikcafé i prästgården i St. Köpinge församling.
Vi träffas första onsdagen i månaden kl. 14.00-15.30, dock inte i juli.
Tillsammans delar vi fika, andakt och ett musik/sångprogram.

7 juni  ”Blandad kompott” 
med Maria, Alvar och Fredrik
sång, fiol och piano

2 aug” Joy4U2 
– Glädje för dig också”
Kören sjunger somrigt med sväng.
Naturligtvis får alla vara med i lite 
glad allsång!
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Fira mor
Välkomna att fira Mor den 28 maj i Öja Kyrka
kl. 10.30. Joy4U2 medverkar i gudstjänsten, med 
inslag av vackra sånger till Lilla Mor. Alla bjuds på 
kaffe och morsdagstårta i kyrkan efteråt.

St Köpinge kyrka 4 juni kl. 18.00
Himlaton och Dagkören sjunger in sommaren under 
ledning av Maria Nilsson. 
Paula Walters Fransson – fiol, Niclas Ember – bas.
Tillsammans sjunger vi våra älskade sommarpsalmer. 
Präst är Gunnar Pelinka.

Pilgrimsvandringar till Klostret i Ystad
En vandring med tro och historia 12 augusti
Stora Köpinge genomför två pilgrimsvandringar om året, en vandring med tema 
”Treenigheten” på tidiga sommaren, och en Mariavandring i augusti.
I år har vi bjudits in till ett samarbete med Klostermuseet i Ystad och gör därför vår 
Mariavandring dit lördagen 12 augusti. 

Kl. 12.00 går buss från Ystad (information genom Klostermuseet) om någon vill 
åka därifrån. Vid bussens ankomst till Stora Köpinge samlas vi i kyrkan.

Ca kl. 13.00 vandrar vi från Stora Köpinge mot Ystad. Vi stannar till vid några 
tillfällen på vägen, för andakt och historiska tillbakablickar, och det rekommenderas 
att ha med sig litet kaffe eller te med tilltugg i säcken.

Kl. 16.00 är vi vid klostret och en rundvandring där vidtar, det är fortfarande en 
pilgrimsvandring, med Maria ständigt närvarande och med franciskanerna från 
medeltiden som våra osynliga medvandrare.
Välkomna att möta Maria Jesu mor, franciskaner och reformationsivrare, under en 
vandring där vi också vill möta oss själva och varandra!
Ingen anmälan behövs för den som bara skall vandra Stora Köpinge-Ystad och i 
vandringen på klosterområdet.
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Församlingsutflykt
Årets församlingsutflykt äger rum den 28 augusti.
Vi avreser från Stora Köpinge kl 08.30 
och styr mot Sjöbo Kaffestuga där 
förmiddagskaffet står uppdukat i 
den mysiga lokalen. Vi kör sedan 
via Sövdeborg och Sövde till Lilla 
Rödde textilmuseum. Här hittar vi 
Gästgivaredöttrarnas stora textilskatt, 
får en liten introduktion och får njuta av 
vad ”kvinnokraft” en gång åstadkom.

Vi fortsätter till Everlövs kyrka med sin 
Stiglucka. En ovanlig portal in till kyrkogården som är bevarad åt eftervärlden. 
Kyrkan har också intressanta målningar och man har funnit rester av den 
stavkyrka som föregick den nuvarande kyrkobyggnaden.
Färden fortsätter genom den gamla kulturbyn Kumlatofta med sina fina gamla 
korsvirkesgårdar. 
Via Ilstorp, Björka, Övedskloster med flera småorter kommer vi till Bjärsjölagård 
där lunchen står uppdukad på slottet. En liten rundvandring i de vackra salarna 
hinner vi också med!

Mätta och belåtna kör vi vidare via Östra Kärrstorp 
och Fränninge till Hallsbergs stenar där vi får gå runt 
och fundera över alla texter som Nils Nilsson en gång 
skapade efter att han tvingats följa både barn och 
hustru till graven.
Dagens sista besök blir på Linas och Binas i Sillaröd. 
Här avnjuter vi eftermiddagskaffet och får höra om den 
biodling som bedrivs på gården och via alla de bikupor 
de har ute i landskapet. Givetvis finns det också 
möjlighet att handla av gårdens produkter!
Via Eljaröd, Skåne Tranås och Tomelilla bär det åter till 
Stora Köpinge och vi beräknar vara åter där kl 16:45.

Pris: 150 kr per person. Anmäl till pastorsexpeditionen 
0411-55 85 00, senast den 21/8
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Friluftsgudstjänster i sommar
Under sommaren firar vi friluftsgudstjänster:

• Midsommardagen: Tillsammans med 
Ljunits- Herrestads hembygdsförening 
på Fredriksbergsgård kl. 13.00. Efteråt 
blir det folkdans, musik, lekar och dans 
kring midsommarstången.

• Söndagen den 2 juli: Vid klockstapeln 
på St. Herrestads nya kyrkogård 

    kl. 10.30.

• Söndagen den 23 juli: Scoutstugan 
Nybrostrand med frälsningsarméns 
brassensemble Hornmusik kl. 18.00. 
SPF bjuder på kaffe

• Söndagen den 13 augusti: Vid 
klockstapeln på St. Herrestads nya 
kyrkogård kl. 10.30

Välkomna!

Fastekampanjen
Under rubriken ”maträtten- för allas 
rätt till mat” aktualiseras frågor om 
människors möjlighet att odla och 
försörja sig och vad en ko kan förändra 
möjligheterna till ett drägligt liv. Under 
kampanjen samlade församlingen in 
13.326 kronor bl.a. genom att sälja 
bröd, armband och lotterier. Tack alla 
ni som skänkt varor och på olika sätt 
gjort insamlingen möjlig. Tillsammans 
kan vi göra skillnad.

AKTUELLT
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AKTUELLT

Öppet i kyrkorna i sommar
Församlingens kyrkor kommer under sommaren att vara öppna alla dagar i veckan, 
förutom St. Herrestad kyrka som är stängd p g a renovering.
Måndag - Fredag  08.00-15.30 
Lördag - Söndag  10.00-18.00

Välkomna in för att tända ett ljus, be en bön eller bara för att få en stunds stillhet.

Glöm inte att det är kyrkoval 
den 17 september.
Mer info kommer i nästa 
församlingsblad.

Vill du bli konfirmerad?
Du är inte ensam om att fundera över livet. Konfirmation handlar bland annat
om att diskutera små och stora frågor tillsammans med andra. Är du nyfiken
både på dig själv och din omgivning? 

Välkommen att bli konfirmand hos oss till hösten! 
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Ur Kyrkoböckerna sommaren 2017
DÖPTA
Elma Björkstrand Teng, Stockholm 
Albin Wallin, Eriksdal, Sjöbo  
Ella Simon, Ystad  
William Nedstedt, Nybrostrand
Leo Held, Köpingsberg
Paulina Ingvarsson, Fredriksberg
Eline Åkesson, Stora Herrestad
Isadora Hägg, Stora Herrestad
Hilde Rasmussen, Ystad
Annie Wallin, Simrishamn
Edvin Hagenkötter Lööw, Köpingebro
Henry Fischlein, Köpingebro

AVLIDNA/GRAVSATTA
Anna-Karin Hansson, Ystad
Elizabeth Andersson, Solbacken
Annkristin Jönsson, Vigavägen
Nils Erik Andersson, Solbacken
Ragnhild Arvidsson, Vigavägen
Anna Lisa Hansson, Vigavägen
Inga Hansson, Nybrostrand
Erik Ljungdahl, Solbacken
Håkan Nilsson, Köpingebro
Bertil Ekberg, Nybrostrand
Jard Nuland Mwasha, Vigavägen
Henry Mattsson, Ystad
Ulla Holst, Vigavägen
Signe Jönsson, Vigavägen

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

UR KYRKOBÖCKERNA
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Juni
  4 Pingstdagen Sommarsångsgudstjänst 18.00 St Köpinge
  Himlaton och Dagkören medverkar

11 Hel. Trefaldighets dag Mässa 10.30 Borrie

13  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost
  i prästgården

18 1 e tref. Gudstjänst 10.30 Öja

24 Midsommardagen Friluftsgudstjänst  13.00 Fredriksbergs  
  Tillsammans med Ljunits-   gård
  Herrestads hembygdsförening
 
25 Johannes Döparens dag Mässa 10.30 St Köpinge

Juli
  2 3 e. tref. Friluftsgudstjänst  10.30 St Herrestad   
    ny kyrk gård

  9 4 e. tref. Mässa 10.30 Borrie

11  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost 
  i prästgården 
 
16 Apostladagen Gudstjänst 10.30 Öja

23 6 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge 

  Friluftsgudstjänst  18.00 Scoutstugan
  Frälsningsarméns brassensemble   Nybrostrand
  Hornmusik. SPF bjuder på kaffe 

30 Kristi förklarings dag Gudstjänst 18.00 Borrie

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

KYRKOKALENDERN

Kyrkokalendern sommaren 2017
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  Himlaton och Dagkören medverkar

11 Hel. Trefaldighets dag Mässa 10.30 Borrie

13  Morgonmässa 09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost
  i prästgården

18 1 e tref. Gudstjänst 10.30 Öja

24 Midsommardagen Friluftsgudstjänst  13.00 Fredriksbergs  
  Tillsammans med Ljunits-   gård
  Herrestads hembygdsförening
 
25 Johannes Döparens dag Mässa 10.30 St Köpinge

Juli
  2 3 e. tref. Friluftsgudstjänst  10.30 St Herrestad   
    ny kyrk gård

  9 4 e. tref. Mässa 10.30 Borrie

11  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt serveras frukost 
  i prästgården 
 
16 Apostladagen Gudstjänst 10.30 Öja
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  Friluftsgudstjänst  18.00 Scoutstugan
  Frälsningsarméns brassensemble   Nybrostrand
  Hornmusik. SPF bjuder på kaffe 

30 Kristi förklarings dag Gudstjänst 18.00 Borrie

Augusti
  6 8 e. tref. Mässa 10.30 Öja

  8  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården

13 9 e. tref. Friluftsgudstjänst  10.30 St Herrestad  
    ny kyrk gård

20 10 e. tref. Mässa 18.00 Borrie

27 11 e. tref. Gudstjänst 10.30 St Köpinge
  Himlaton och Dagkören medverkar
  Avtackning av kantorn Maria Nilsson 
  och kyrkvärdarna Harriet Sandberg 
  och Inga Knutsson
  Kyrkkaffe i prästgården

KYRKTAXI
Behöver du skjuts till någon av våra gudstjänster eller verksamheter

Ring 0411-585858

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING



Pastorsexpeditionen i Stora Köpinge församling
St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro
Besöks- och telefontid: mån, ons-fre 10.00-12.00
Telefon 0411-55 85 00
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

Ystad-Tryck AB, tel. 0411-786 50

Präster
Kyrkoherde
Johan Åkesson 0411-55 85 0 johan.akesson@svenskakyrkan.se
Komminister/fängelsepräst  
Jonas Ahlner 0411-55 85 02 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer
Görel Baldetorp 0411-55 85 03 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Kantorer
Maria Nilsson 0411-55 85 04 maria.x.nilsson@svenskakyrkan.se
Annika Stoltz 0411-55 85 05 annika.stoltz@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström 0411-55 85 07 anneli.o.lindstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna
Ann-Sofie Nilsson 0411-55 85 06 ann-sofie.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
St. Herrestad: Christer Nordin 0411-55 85 08 christer.k.nordin@svenskakyrkan.se
St. Köpinge: Eva Reslow 0411-55 85 10 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se
                     Elna Nordin 0411-55 85 09 elna.nordin@svenskakyrkan.se
Borrie & Öja: Johnny Andersson 0411-55 85 11 johnny.andersson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf. 
Sune Mårtensson 070 - 877 97 98     flotesvagen@icloud.com

Jourhavande präst varje natt kl: 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktörer: Anneli O Lindström, Görel Baldetorp och Johan Åkesson
Ansvarig utgivare: Johan Åkesson
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